17 28. אשר על כן, הצדדים ימציאו לבית הדין בתוך 14 יום העתק של הסכם הפשרה
18 המתוקן כמפורט לעיל.

19 29. ב"כ המבקשת יגיש דיווח על ביצוע הסדר הפשרה בתוך שנה מהיום.

20 30. התיק יובא לעיוני ביום 15/11/23.

21
22 ניתן היום, י"א תשרי תשפ"ג, (06 אוקטובר 2022), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.
23

אופירה דגן-טוכמכר, שופטת

## בית הדין האזורי לעבודה תל אביב

ת"צ 33532-01-12

- 1
- 2
- 3